


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 1

Wir sind der Versandhandel mit sozialem Gewissen – und einer großen Auswahl
an einzigartigen Stoffen aus der ganzen Welt. Das Beste: min. 1,00 € je
verkauften Laufmeter Stoff, fließen unmittelbar in Hilfsprojekte. Wir arbeiten mit
kleinen und mittleren Textilproduzenten z.B. aus Ghana, Togo, Südafrika, Nepal,
Australien, Malaysia oder Indien zusammen. Mit unserem Handel fördern wir
traditionelles Handwerk, treten für kulturelle Vielfalt ein und stellen ökologische
und soziale Prozesse sicher. Jeder Stoff ist ab 0,5 Metern erhältlich.

TRUE STORY

Wir wollen die Wertschöpfung unserer einzigartigen Stoffe von ihrer Produktion bis zur
Auslieferung an unsere Kunden transparent gestalten und bestmöglich die verschiedenen
Facetten der Nachhaltigkeit erfüllen. Nachhaltigkeit bedeutet für uns (eigene) Prozesse
umweltfreundlich zu gestalten, ökologisch unbedenkliche Rohstoffe und Materialen zu
verwenden sowie zu gerechten Arbeitsbedingungen und fairen Löhne für die Mitarbeiter
unserer Lieferanten beizutragen.

Weiteführende Informationen findest Du unter: www.truefabrics.de/true-story/

https://www.truefabrics.de/true-story/
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 2

 

TRUE FABRICS SORTIMENT - INHALTSVERZEICHNIS

Aborigines Stoffe 3 ................................................................................................. 
Shweshwe Stoffe 8 ................................................................................................. 
Bio Stoffe 10 .......................................................................................................... 
Ghana - Batikstoffe 14 ............................................................................................ 
Fancy Prints 16 ...................................................................................................... 
Jersey Stoffe 17 ..................................................................................................... 
Malaysia Stoffe 18 .................................................................................................. 

Seiden Baumwollstoffe 20 ............................................................................... 
Piqué Stoffe 21 ....................................................................................................... 
Polsterstoffe - Bezugsstoffe 22 ............................................................................... 
Togo Stoffe 24 ........................................................................................................ 
Kinder Stoffe 28 ..................................................................................................... 
Wax Prints 30 ........................................................................................................ 

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 3

ABORIGINES STOFFE

Baumwollstoffe mit traditionellen Aborigines Designs

BUSH CAMP YELLOW

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS190
Preis: 10,49 € / ½ lfm

BUSH PLUM 2 RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS189
Preis: 10,49 € / ½ lfm

BUSH BERRY ECRU

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS186
Preis: 10,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/bush-camp-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Camp+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/bush-plum-2-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Plum+2+Red
https://truefabrics.de/produkt/bush-berry-ecru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Berry+Ecru
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 4

WILD TUCKER WHITE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS185
Preis: 10,49 € / ½ lfm

KANGAROO GRASS AND
BUSH WATERHOLE RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS182
Preis: 10,49 € / ½ lfm

WILD BUSH FLOWERS
BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS181
Preis: 10,49 € / ½ lfm

WOMEN COLLECTING
BUSH FOOD BROWN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS177
Preis: 10,49 € / ½ lfm

DROPPING SEEDS BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS176
Preis: 10,49 € / ½ lfm

BUSH WORM BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS175
Preis: 10,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/wild-tucker-white/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Wild+Tucker+White
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-grass-and-bush-waterhole-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kangaroo+Grass+And+Bush+Waterhole+Red
https://truefabrics.de/produkt/wild-bush-flowers-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Wild+Bush+Flowers+Black
https://truefabrics.de/produkt/women-collecting-bush-food-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women+Collecting+Bush+Food+Brown
https://truefabrics.de/produkt/dropping-seeds-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Dropping+Seeds+Black
https://truefabrics.de/produkt/bush-worm-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Worm+Blue
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 5

STARS IN THE SKY
BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS169
Preis: 10,49 € / ½ lfm

REGENERATION PINK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS161
Preis: 10,49 € / ½ lfm

LADIES DANCING WITH
WATER PAINTS PURPLE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS155
Preis: 10,49 € / ½ lfm

WRENS & EUCALYPTUS
MAUVE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS145
Preis: 10,49 € / ½ lfm

BUSH BERRY ASH

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS123
Preis: 10,49 € / ½ lfm

BODY PAINTING 2 BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS121
Preis: 10,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/stars-in-the-sky-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Stars+in+the+Sky+Black
https://truefabrics.de/produkt/regeneration-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Regeneration+Pink
https://truefabrics.de/produkt/ladies-dancing-with-water-paints-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Ladies+Dancing+with+Water+Paints+Purple
https://truefabrics.de/produkt/wrens-eucalyptus-mauve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Wrens+%26amp%3B+Eucalyptus+Mauve
https://truefabrics.de/produkt/bush-berry-ash/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Berry+Ash
https://truefabrics.de/produkt/body-painting-2-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Body+Painting+2+Black
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 6

RIVER DREAMING WHITE
- BIO BAUMWOLLSTOFF

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Bio-Baumwolle

Artikelnummer: AS102-BIO
Preis: 12,45 € / ½ lfm

FALLEN SEEDS ECRU

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS59
Preis: 10,49 € / ½ lfm

SEVEN SISTERS BLACK

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS51
Preis: 10,49 € / ½ lfm

SENNA WHITE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS40
Preis: 10,49 € / ½ lfm

SALT LAKE BLACK

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS38
Preis: 10,49 € / ½ lfm

KANGAROO PAW
NATURAL

Herkunft Australien
Breite 110 cm
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS34
Preis: 10,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/river-dreaming-white-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=River+Dreaming+White+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/as-unbenannt-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fallen+Seeds+Ecru
https://truefabrics.de/produkt/seven-sisters-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Seven+Sisters+Black
https://truefabrics.de/produkt/senna-white/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Senna+White
https://truefabrics.de/produkt/salt-lake-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Salt+Lake+Black
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-paw-natural/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kangaroo+Paw+Natural
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 7

UNTITLED BLACK

Herkunft Australien
Breite 110 cm
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS19
Preis: 10,49 € / ½ lfm

WATERHOLE BLACK

Herkunft Australien
Breite 110 cm
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS01
Preis: 10,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/untitled-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Untitled+Black
https://truefabrics.de/produkt/waterhole-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Waterhole+Black
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 8

SHWESHWE STOFFE

Südafrikanische Baumwollstoffe mit sogenanntem „Blue Print“ Kupferrollendruck

SHWESHWE –
KALEIDOSCOPE RED

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW196

SHWESHWE –
FIREWORKS BLACK &
WHITE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

SHWESHWE – ROYAL
PRINT INDIGO

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW187
Preis: 9,50 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-kaleidoscope-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+%E2%80%93+Kaleidoscope+Red
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-fireworks-black-white/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+%E2%80%93+Fireworks+Black+%26+White
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-royal-print-indigo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+%E2%80%93+Royal+Print+Indigo
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 9

Preis: 9,50 € / ½ lfm Artikelnummer: SW188
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE –
FIREWORKS WHITE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW147
Preis: 9,50 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-fireworks-white/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+%E2%80%93+Fireworks+White
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 10

BIO STOFFE

HOCHWERTIGE BIO STOFFE AUS BIO-BAUMWOLLE - ALS
METERWARE.

Damit Baumwolle, bzw Bio-Stoffe sich als Bio bezeichnen darf bzw. dürfen, müssen beim Anbau die Richtlinien für ökologischen Landbau eingehalten

werden. Bio-Baumwolle ist daher frei von Chemikalien wie Pestiziden oder Kunstdünger und nicht nur gut für den Verbraucher, sondern auch für die

Umwelt. Nicht alle unsere Liferanten können sich jedoch eine Zertifzierung ihrer Bio-Stoffe leisten. Daher findest Du bei True Fabrics, Bio

zertifizierte (z.B. GOTS oder IVN BEST), wie auch nicht zertifizierte Bio Stoffe. Wir werden das Bio-Stoff Sortiment in den kommenden Wochen und

Monaten noch weiter ausbauen.

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 11

DIAMONDS TRUMPS –
BIO BAUMWOLLSTOFF

Breite 128 cm
Flächengewicht 134 g/m²
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS14-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

BIO JERSEYSTOFF -
ADOBE STONE BLUE

Flächengewicht 170 g/m²
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ03
Preis: 17,45 € / ½ lfm

BIO JERSEYSTOFF -
PAINTED FLORAL BLACK

Flächengewicht 170 g/m²
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ01
Preis: 17,45 € / ½ lfm

BIO-PIQUÉ -WEISS

Flächengewicht 185 g/m²
Breite 165 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Europa

Artikelnummer: COPS01
Preis: 13,90 € / ½ lfm

BIO-WAFFELPIQUE
GROSSE MUSTER -
WEISS

Flächengewicht 280 g/m²
Breite 143 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Europa

Artikelnummer: COWP04
Preis: 14,99 € / ½ lfm

CAULIFLOWER BROWN -
BIO BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS51-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/diamonds-trumps-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Diamonds+Trumps+%E2%80%93+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-adobe-stone-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Adobe+Stone+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-painted-floral-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Painted+Floral+Black
https://truefabrics.de/produkt/bio-pique-weiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio-Piqu%C3%A9+-Wei%C3%9F
https://truefabrics.de/produkt/bio-waffelpique-grosse-muster-weiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio-Waffelpique+gro%C3%9Fe+Muster+-+Wei%C3%9F
https://truefabrics.de/produkt/cauliflower-brown-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Cauliflower+Brown+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 12

CAULIFLOWER GREY -
BIO BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS31-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

NESRIN GREEN - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS18-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

COLOR STAINS BLUE -
BIO BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS05-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

DIAMOND BLUE - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS21-BIO-1
Preis: 13,99 € / ½ lfm

DIAMOND RED - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS21-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

PIGEON TILES GRAPHITE
- BIO BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS27-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/cauliflower-grey-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Cauliflower+Grey+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/nesrin-green-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Nesrin+Green+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/color-stains-blue-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Color+Stains+Blue+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/diamond-blue-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Diamond+Blue+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/diamond-red-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Diamond+Red+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/pigeon-tiles-graphite-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Pigeon+Tiles+Graphite+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 13

TOGO SUN - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS24-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

RIVER DREAMING WHITE
- BIO BAUMWOLLSTOFF

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Bio-Baumwolle

Artikelnummer: AS102-BIO
Preis: 12,45 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/togo-sun-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Togo+Sun+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/river-dreaming-white-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=River+Dreaming+White+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 14

GHANA - BATIKSTOFFE

Wunderschöne leuchtende Batikstoffe aus Ghana. Handgebatikt im Wax-Druck Verfahren mit 100% GOTS zertifizierter Bio-Baumwolle. Fair

gehandelt!

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 15

BIO JERSEYSTOFF -
ADOBE STONE BLUE

Flächengewicht 170 g/m²
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ03
Preis: 17,45 € / ½ lfm

BIO JERSEYSTOFF -
PAINTED FLORAL BLACK

Flächengewicht 170 g/m²
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ01
Preis: 17,45 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-adobe-stone-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Adobe+Stone+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-painted-floral-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Painted+Floral+Black
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 16

FANCY PRINTS

Afrikanische Baumwollstoffe mit symmetrischer Farbenpracht

QSPICE - GINGERBREAD
STARS

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm
Flächengewicht 138 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHQS118
Preis: 9,95 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/qspice-gingerbread-stars/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Gingerbread+Stars
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 17

JERSEY STOFFE

BIO JERSEYSTOFF -
ADOBE STONE BLUE

Flächengewicht 170 g/m²
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ03
Preis: 17,45 € / ½ lfm

BIO JERSEYSTOFF -
PAINTED FLORAL BLACK

Flächengewicht 170 g/m²
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ01
Preis: 17,45 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-adobe-stone-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Adobe+Stone+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-painted-floral-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Painted+Floral+Black
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 18

MALAYSIA STOFFE

Batikstoffe mit traditionellen Designs aus Malaysia hergestellt in einem Sozialunternehmen, dass es sich zur Aufgabe gemacht hat, den Armutszyklus

von Frauen mit Familie im Land zu durchbrechen. Die Stoffe werden in filigraner Handarbeit Meter für Meter aus hochwertigen Stoffen (Baumwolle

oder Seide) hergestellt.

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 19

GREY PEONY

Herkunft Malaysia
Flächengewicht 125 g/m²
Breite 116 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: MA105
Preis: 13,49 € / ½ lfm

SEIDE BAUMWOLLSTOFF
- BLACK BRUSH

Herkunft Malaysia
Flächengewicht 115 g/m²
Breite 134 cm
Material Baumwolle, Seide

Artikelnummer: MA204
Preis: 15,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/grey-peony/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Grey+Peony
https://truefabrics.de/produkt/black-brush-seide-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Seide+Baumwollstoff+-+Black+Brush
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 20

SEIDEN BAUMWOLLSTOFFE

Die Seiden-Baumwollstoffe, hergestellt in Malaysia von einem Sozialunternehmen zur Förderung des traditionellen Textilhandwerks, wurden im

Batikverfahren, mit ökologischen Farben handgefärbt.

Sie eigenen sich u.a. für die Herstellung von edler Bekleidung wie Blusen, Unterwäsche oder Kimonos, sowie für Kopftücher, Schals und Schmuck.

SEIDE BAUMWOLLSTOFF
- BLACK BRUSH

Herkunft Malaysia
Flächengewicht 115 g/m²
Breite 134 cm
Material Baumwolle, Seide

Artikelnummer: MA204
Preis: 15,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/black-brush-seide-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Seide+Baumwollstoff+-+Black+Brush
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 21

PIQUÉ STOFFE

BIO-PIQUÉ -WEISS

Flächengewicht 185 g/m²
Breite 165 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Europa

Artikelnummer: COPS01
Preis: 13,90 € / ½ lfm

BIO-WAFFELPIQUE
GROSSE MUSTER -
WEISS

Flächengewicht 280 g/m²
Breite 143 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Europa

Artikelnummer: COWP04
Preis: 14,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/bio-pique-weiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio-Piqu%C3%A9+-Wei%C3%9F
https://truefabrics.de/produkt/bio-waffelpique-grosse-muster-weiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio-Waffelpique+gro%C3%9Fe+Muster+-+Wei%C3%9F
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 22

POLSTERSTOFFE - BEZUGSSTOFFE

Unsere fair gehandelten Polsterstoffe bzw. Bezugsstoffe sind reinen Naturfasern. Beispielsweise aus 100% Baumwolle, oder Baumwolle mit Leinen-

Anteil. Sie sind besonders strapazierfähig und geignet als Poslsterstoff für neue Sofas, Stühle, Sessel, als Bezugsstoff für Sitzkissen, uvm.

EXPRESSIONS DELFT
BLUE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 315 g/m²
Breite 150 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: DGE05
Preis: 13,49 € / ½ lfm

KIDS SAFARI - AN
AFRICAN STORY

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 245 g/m²
Breite 150 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: DGKS05
Preis: 10,99 € / ½ lfm

FUN SAFARI - ANIMALS

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 230 g/m²
Breite 150 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: DGFS04
Preis: 10,99 € / ½ lfm

FUN SAFARI - ALPHABET
ZOO

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 230 g/m²

FUN SAFARI - GIRAFFES

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 230 g/m²
Breite 150 cm

https://truefabrics.de/produkt/expressions-delft-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Expressions+Delft+Blue
https://truefabrics.de/produkt/kids-safari-an-african-story/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kids+Safari+-+An+African+Story
https://truefabrics.de/produkt/fun-safari-animals/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fun+Safari+-+Animals
https://truefabrics.de/produkt/fun-safari-alphabet-zoo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fun+Safari+-+Alphabet+Zoo
https://truefabrics.de/produkt/fun-safari-giraffes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fun+Safari+-+Giraffes
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 23

Breite 150 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: DGFS03
Preis: 10,99 € / ½ lfm

Material Baumwolle

Artikelnummer: DGFS02
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 24

TOGO STOFFE

Traditionelle Batikarbeiten aus einem Sozialunternehmen

DIAMONDS TRUMPS –
BIO BAUMWOLLSTOFF

Breite 128 cm
Flächengewicht 134 g/m²
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS14-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

CAULIFLOWER BROWN -
BIO BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS51-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

CAULIFLOWER GREY -
BIO BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS31-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/diamonds-trumps-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Diamonds+Trumps+%E2%80%93+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/cauliflower-brown-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Cauliflower+Brown+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/cauliflower-grey-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Cauliflower+Grey+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 25

VIBRANT RED BLOSSOMS

Flächengewicht 126 g/m²
Breite 115 cm
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS36
Preis: 12,49 € / ½ lfm

PURPLE ETHNO
FLOWERS

Flächengewicht 126 g/m²
Breite 115 cm
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS37
Preis: 12,49 € / ½ lfm

NESRIN GREEN - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS18-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

COLOR STAINS BLUE -
BIO BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS05-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

DIAMOND BLUE - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS21-BIO-1
Preis: 13,99 € / ½ lfm

DIAMOND RED - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS21-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/vibrant-red-blossoms/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Vibrant+Red+Blossoms
https://truefabrics.de/produkt/purple-ethno-flowers/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Purple+Ethno+Flowers
https://truefabrics.de/produkt/nesrin-green-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Nesrin+Green+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/color-stains-blue-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Color+Stains+Blue+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/diamond-blue-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Diamond+Blue+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/diamond-red-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Diamond+Red+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 26

PIGEON TILES GRAPHITE
- BIO BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS27-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

TOGO SUN - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS24-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

PIGEON TILES GRAPHITE

Flächengewicht 126 g/m²
Breite 115 cm
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS27
Preis: 12,49 € / ½ lfm

CAULIFLOWER GREY

Herkunft Afrika, Togo
Flächengewicht 115 g/m²
Breite 112 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: TS31
Preis: 12,49 € / ½ lfm

NESRIN GREEN

Flächengewicht 126 g/m²
Breite 115 cm
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS18
Preis: 12,49 € / ½ lfm

PIGEONS TILES PURPLE

Flächengewicht 126 g/m²
Breite 115 cm
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS20
Preis: 12,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/pigeon-tiles-graphite-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Pigeon+Tiles+Graphite+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/togo-sun-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Togo+Sun+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/pigeon-tiles-graphite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Pigeon+Tiles+Graphite
https://truefabrics.de/produkt/cauliflower-grey/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Cauliflower+Grey
https://truefabrics.de/produkt/nesrin-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Nesrin+Green
https://truefabrics.de/produkt/pigeons-tiles-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Pigeons+Tiles+Purple
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 27

DIAMOND RED

Flächengewicht 126 g/m²
Breite 115 cm
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS21
Preis: 12,49 € / ½ lfm

DIAMONDS TRUMPS

Breite 115 cm
Flächengewicht 126 g/m²
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS14
Preis: 12,49 € / ½ lfm

BLUE FISH

Flächengewicht 126 g/m²
Breite 115 cm
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS03
Preis: 12,49 € / ½ lfm

COLOR STAINS BLUE

Flächengewicht 126 g/m²
Breite 115 cm
Material Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS05
Preis: 12,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/diamond-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Diamond+Red
https://truefabrics.de/produkt/diamonds-trumps/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Diamonds+Trumps
https://truefabrics.de/produkt/blue-fish/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Blue+Fish
https://truefabrics.de/produkt/color-stains-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Color+Stains+Blue
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 28

KINDER STOFFE

NEU ab 2022 bei True Fabrics, Kinder Stoffe aus aller Welt, für die ganz besonderen Nähprojekte für Eure kleinen Racker!

Mit Kinderstoffen bzw. Stoffen für Kinder, können viele verschiedene Nähprojekte umgesetzt werden. Hier sind einige Ideen:

Kleidung: Aus Kinderstoffen können Sie wunderschöne Kleidung für Kinder nähen, wie z.B. Kleider, Röcke, Hosen, Hemden, Shorts, T-Shirts,

Pullover und Jacken. Hierfür sind u.a. unsere Bio-Batik Stoffe von Global Mamas sehr gut geeignet. Wer es mit etwas mehr Stretch mag, dem

empfehlen wir unsere besonderen Bio-Jersey Stoffe auf 100% Baumwolle.

Kissen: Sie können niedliche Kissen aus Kinderstoffen nähen, die als Dekoration für das Kinderzimmer oder als Kuschelkissen verwendet

werden können.

Decken: Kinderstoffe eignen sich auch hervorragend für die Herstellung von Babydecken, Kuscheldecken oder Spieldecken.

Taschen: Aus Kinderstoffen können Sie kleine Taschen oder Rucksäcke nähen, die von Kindern zum Verstauen von Spielzeug, Büchern oder

anderen Dingen verwendet werden können.

Accessoires: Mit Kinderstoffen können Sie auch Accessoires wie Haarbänder, Stirnbänder, Mützen oder Schals nähen.

Spielzeug: Sie können auch Spielzeug aus Kinderstoffen herstellen, wie z.B. Stofftiere, Puppen, Handpuppen oder Ballons.

Bettwäsche: Kinderstoffe eignen sich auch gut für die Herstellung von Bettwäsche, wie z.B. Bettbezügen, Kissenbezügen und Bettlaken.

Diese Liste ist natürlich nicht erschöpfend, und es gibt viele andere Nähprojekte, die man aus Kinderstoffen umsetzen kann.

BIO JERSEYSTOFF -
ADOBE STONE BLUE

Flächengewicht 170 g/m²
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ03
Preis: 17,45 € / ½ lfm

BIO JERSEYSTOFF -
PAINTED FLORAL BLACK

Flächengewicht 170 g/m²
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ01
Preis: 17,45 € / ½ lfm

KIDS SAFARI - AN
AFRICAN STORY

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 245 g/m²
Breite 150 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: DGKS05
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt-schlagwort/bio-batik-stoff/
https://truefabrics.de/produkt-kategorie/stoffe/jersey-stoffe/
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-adobe-stone-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Adobe+Stone+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-painted-floral-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Painted+Floral+Black
https://truefabrics.de/produkt/kids-safari-an-african-story/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kids+Safari+-+An+African+Story
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 29

FUN SAFARI - ANIMALS

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 230 g/m²
Breite 150 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: DGFS04
Preis: 10,99 € / ½ lfm

FUN SAFARI - ALPHABET
ZOO

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 230 g/m²
Breite 150 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: DGFS03
Preis: 10,99 € / ½ lfm

FUN SAFARI - GIRAFFES

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 230 g/m²
Breite 150 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: DGFS02
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/fun-safari-animals/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fun+Safari+-+Animals
https://truefabrics.de/produkt/fun-safari-alphabet-zoo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fun+Safari+-+Alphabet+Zoo
https://truefabrics.de/produkt/fun-safari-giraffes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fun+Safari+-+Giraffes
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 30

WAX PRINTS

Traditionelle afrikanische Waxhsdruck Stoffe

ABC WAX - PLASMATIC

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 120 cm
Flächengewicht 138 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHWP130
Preis: 11,95 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-plasmatic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+Plasmatic
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 31

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 32

INDEX

A
ABC Wax - Plasmatic  29

B
Bio Jerseystoff - Adobe Stone Blue  10, 14, 16, 27
Bio Jerseystoff - Painted Floral Black  10, 14, 16, 27
Bio-Piqué -Weiß  10, 20
Bio-Waffelpique große Muster - Weiß  10, 20
Blue Fish  26
Body Painting 2 Black  4
Bush Berry Ash  4
Bush Berry Ecru  2
Bush Camp Yellow  2
Bush Plum 2 Red  2
Bush Worm Blue  3

C
Cauliflower Brown - Bio Baumwollstoff  10, 23
Cauliflower Grey  25
Cauliflower Grey - Bio Baumwollstoff  11, 23
Color Stains Blue  26
Color Stains Blue - Bio Baumwollstoff  11, 24

D
Diamond Blue - Bio Baumwollstoff  11, 24
Diamond Red  26
Diamond Red - Bio Baumwollstoff  11, 24
Diamonds Trumps  26
Diamonds Trumps – Bio Baumwollstoff  10, 23
Dropping Seeds Black  3

E
Expressions Delft Blue  21

F
Fallen Seeds Ecru  5
Fun Safari - Alphabet Zoo  21, 28
Fun Safari - Animals  21, 28
Fun Safari - Giraffes  21, 28

G
Grey Peony  18

K
Kangaroo Grass And Bush Waterhole Red  3
Kangaroo Paw Natural  5
Kids Safari - An African Story  21, 27

L
Ladies Dancing with Water Paints Purple  4

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 33

N
Nesrin Green  25
Nesrin Green - Bio Baumwollstoff  11, 24

P
Pigeon Tiles Graphite  25
Pigeon Tiles Graphite - Bio Baumwollstoff  11, 25
Pigeons Tiles Purple  25
Purple Ethno Flowers  24

Q
QSpice - Gingerbread Stars  15

R
Regeneration Pink  4
River Dreaming White - Bio Baumwollstoff  5, 12

S
Salt Lake Black  5
Seide Baumwollstoff - Black Brush  18, 19
Senna White  5
Seven Sisters Black  5
Shweshwe – Fireworks Black & White  7
Shweshwe – Fireworks White  8
Shweshwe – Kaleidoscope Red  7
Shweshwe – Royal Print Indigo  7
Stars in the Sky Black  4

T
Togo Sun - Bio Baumwollstoff  12, 25

U
Untitled Black  6

V
Vibrant Red Blossoms  24

W
Waterhole Black  6
Wild Bush Flowers Black  3
Wild Tucker White  3
Women Collecting Bush Food Brown  3
Wrens & Eucalyptus Mauve  4

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 34

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

